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Dëshironi të bëheni mik me një grua lokale finlandishtfolëse? Po
kërkoni një mik që mund të ofrojë këshilla për çështje të vogla dhe të
mëdha në jetën e përditshme?

Së bashku mund të praktikoni finlandishten, të mësoni për kulturat e
njëri-tjetrit, të bëni pazar, të bëni shëtitje ose të vizitoni parkun
vetëm ju të dy ose me fëmijët tuaj. Përmes ngjarjeve dhe daljeve të
përbashkëta, do të njiheni edhe me gra të tjera që marrin pjesë në
Programin e Miqësisë.

Një mik finlandishtfolës
për nënat që janë
zhvendosur në Finlandë
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